
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAR0 34 DEL 19.02.2015
Reg. Gen.
Prot. n. J39 /15

Oggetto: Liquidazione fattura ACI. CIG:Z490877935

IL RESPONSABILE

PREMESSO che con provvedimento della G.M. n° 216/97 è stato sottoscritto un abbonamento annuale
per l'accesso alla banca dati del P.R.A., al fine di velocizzare i compiti d'istituto del personale addetto
all'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTA la fattura n° 0000003978 del 03.02.2015 dell'importo di € 11,90 , trasmessa dall'ACI, relative a
n° 25 consultazioni effettuate nell'anno 2014;

RAVVISATA la necessità e l'urgenza dell'adozione del presente provvedimento;

VISTO l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'alt. 6 della Legge
15.5.1997, n.127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23;

VISTA la determina sindacale n.l 1/2014;

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 03.03.2014, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA

Di liquidare ali' AGI - Riscossione Fatture - Roma, su c/c-p 415000 la somma di € 1 1,90 relativa a
n° 25 consultazioni effettuate nell'anno 2014;

Di imputare la suddetta somma nel capitolo d'intervento del corrente bilancio, nel rispetto dei
limiti di cui all'art. 163 del decreto legislativo 267/00 come da attestazione finanziaria allegata.

IL RESPONSABILE F.F.DELL'AREA AMM.VA
LOMBARDO Palmina

VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

IL RESPONSABILE DELL' AREA
ECON(DM|cA-f IN ANZI ARIA

Rags-dftfmejlo Carella

La presente determinazióne è stata pubblicata ali'Albo Pretorio on line dal
al , N° Reg.

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,




